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Missä huudot "Vapauttakaa Gaza" ja natsien
hakaristit löytävät yhteisen pohjan

Where Chants Of ‘Free Gaza’ And The Use Of Nazi Swastikas Find
Common Ground

By Featured, May 21, 2025

Taivas oli kirkkaan sininen – syvä kaunis 
Israelin sininen. Edessäni leviävä maisema 
käsitti 8 000 juutalaista, jotka vaelsivat 
yhdessä kohti määränpäätään –Auschwitz'ia, 

yhtä natsihallinnon merkittävimmistä tuhoamisleireistä, joka on surullisen
kuuluisa järjestelmällisen murhaamisen optimaalisesta suorittamisesta.

Tämä näkymä on syöpynyt ikuisesti mieleeni, sillä minulla oli etuoikeus 
liittyä Puolan vuoden 2024 "Elävien marssiin", jossa juutalaiset olivat 
edustettuina eri puolilta maailmaa.
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Raskaus oli käsinkosketeltava. Maa itse näytti huokailevan julmuuksista, 
joita se oli nähnyt. Se oli solidaarisuuden hetki, omituinen sekoitus 
menneisyyden käsittämättömien pahuuksien surua ja juutalaisen kansan 
olemassaolon ihmeen juhlimista huolimatta vihan vuosisadoista.

Jotkut lauloivat, toiset rupattelivat vilkkaasti ja vielä toiset itkivät 
kävellessään kuoleman maaperällä, joka oli maanpäällinen helvetti 1,3 
miljoonalle ihmiselle holokaustin aikana.

Tuon voimakkaan hetken pyhyys häiriintyi järkyttävästi. Ennenkuin astuin 
tapahtuman turva-alueelle, ohitin liput ja vihaiset huudot "Vapauttakaa 
Palestiina". Muutamaa hetkeä myöhemmin näin toisen mielenosoituksen 
aivan rakennuksen ulkopuolella: "Joesta mereen Palestiina on oleva 
vapaa."

Kysyin itseltäni, "miten anti-siionismi voi nostaa rumaa päätään paikassa, 
joka suree antisemitismin traagista lopputulosta?". Siitä huolimatta se oli 
tapahtunut. Holokaustista selvinneet todistivat Israelin vastaista 
mielenosoitusta mennessään Auschwitziin – joka on ikoninen näky 
toteutuneesta antisemitismistä ja heidän kärsimyksensä ruumiillistuma.

Israelin vastaisesta retoriikasta on tullut nykypäivän antisemitismin – 
juutalaisten syvälle juurtuneen salaliittoisen vihan – alusta. Koska se on 
ohuesti verhottu poliittisen edistyksen iskulauseiden taakse, modernin 
antisemitismin on annettu kyteä ja kukoistaa ympäri maailmaa.

Anti-Defamation League'n mukaan antisemitistiset tapahtumat ovat 
lisääntyneet yli 1000 % Ranskassa ja Tanskassa 7. lokakuuta 2023 lähtien, 
kun Itävallassa ja Argentiinassa ne ovat lisääntyneet yli 500 %. Myös 
Pohjois-Amerikan antisemitistiset tapaukset ovat lisääntyneet 
räjähdysmäisesti.

Holokaustin muistomerkkejä on vandalisoitu hakaristeillä ja "Vapauttakaa 
Palestiina" teksteillä – holokaustista selviytyneiden kodit ovat kokeneet 
samaa. Fyysisestä pahoinpitelystä, synagogavandalismista ja 
juutalaisopiskelijoiden häirinnästä yliopistojen kampuksilla on tullut 
säännöllisiä ilmiöitä "Palestiinan vapauttamisen" nimissä.
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Jos antisiionismi ei ole antisemitismiä, niin miksi se kohdistuu niin usein 
juutalaisiin? Missä iskulause, kuten "Vapauttakaa Gaza" ja natsien 
hakaristin käyttö löytävät yhteisen pohjan? Pohjimmiltaan kyse on 
samasta vihan juuresta, joka ruokkii molempia liikkeitä ja tuottaa samoja 
tuloksia.

Lokakuun 7. päivän tapahtumat eivät ole yhtään vähemmän kuin yritys 
toteuttaa antisiionistinen kutsu "Joelta merelle". Tuona päivänä 1 200 
viatonta ihmistä murhattiin hirvittävästi kodeissaan, mukaan lukien 
miehiä, naisia ja lapsia. Monia raiskattiin, poltettiin elävältä ja kidutettiin 
raa'asti. Hamas ja heidän liittolaisensa julistavat vapaasti aikomuksiaan 
toteuttaa lokakuun 7. päivä "uudestaan ja uudestaan" sekä tuhota Israel 
ja murhata juutalaiset. Ja silti monet lännessä uskaltavat kutsua näitä 
tekoja "vapaustaistelun" tulokseksi, joka on oikeutettu antisiionismin 
nimissä.

Adolf Hitlerin kirja Mein Kampf löydettiin hiljattain palestiinalaisten 
terroristien tunneleista ja piilopaikoista Gazassa. Israelin valtio 
perustettiin vasta Hitlerin valtakauden jälkeen. Kun Hitler laittoi kynän 
paperille juutalaisilla ei ollut kansallista kotimaata, joka olisi ollut 
antisemitismin kohteena. Sama antisemitismi, joka riivasi Hitlerin, löytyy 
Gazan tunneleista.

Opiskelijana yhdessä Kanadan merkittävimmistä yliopistoista (Western 
University) olen nähnyt palestiinalaismielisiä mielenosoituksia, joissa 
osallistujat pilkkasivat ja kohdistivat hyökkäyksiä juutalaisiin ikätovereihini,
muiden vihatekojen ohella. Tämä on johtanut siihen, että monet 
juutalaisopiskelijat tuntevat olonsa turvattomaksi tai epävarmaksi 
juutalaisen identiteettinsä vuoksi.

Antisiionismi ilmenee tekoina ja retoriikkana, jotka kohdistuvat juutalaisiin
ja vahingoittavat heitä, mikä tekee siitä perustavanlaatuisesti 
erottamattoman antisemitismistä, joka on se pitkäaikainen viha, joka 
lopulta johti holokaustiin.

Kun mietin kaikkea, mitä olen nähnyt ja kokenut kristittynä Jeesukseen 
Kristukseen uskovana, niin tämä todellisuus ei yllätä minua. Pohjimmiltaan
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antisemitismi paljastaa koskettavasti Israelin ja juutalaisen kansan 
ympärillä käytävän taistelun – ideologisen, mutta myös hengellisen – joka 
on olemassa Israelin ja juutalaisen kansan ympärillä. Uskon, että Jumala 
valitsi juutalaisen kansan ja erotti heidät valoksi kaikille kansoille. Herra 
itse lupasi juutalaiselle kansalle Israelin maan ikuisesti, jonne Hänen 
nimensä on asetettu ja jonne Messias, Jeesus Kristus, palaa hallitsemaan 
Jerusalemista. Raamattu tekee selväksi, että Israel on Jumalan silmäterä 
(Sak. 2:8) ja Hän kiivailee tämän maan puolesta (5. Moos. 11:12, Ps. 
105:8-11). Olen velvollinen ja sitoutunut vastustamaan antisemitismin 
hengellistä juurta sen kaikissa muodoissa.

Antisemitismi on naamioitunut lukuisten syiden taakse. Ristiretkeläiset 
kutsuivat sitä "luvatun maan vapauttamiseksi", Espanjan inkvisitio kutsui 
sitä "käännytykseksi" ja Hitler viittasi siihen maailman pelastamisena 
"arjalaisen rodun" säilyttämisessä. Antisemitismi tänä päivänä uhmaa 
Jumalan Israelille antamaa oikeutta olla olemassa ja syyllistyy vuosisatoja 
kestäneeseen vihaan juutalaista kansaa kohtaan. Kuten rabbi Jonathan 
Sacks ytimekkäästi sanoi: "Keskiajalla juutalaisia vihattiin heidän 
uskontonsa vuoksi. 1800- ja 1900-luvuilla heitä vihattiin rotunsa vuoksi. 
Nykyään heitä vihataan heidän kansallisvaltionsa Israelin vuoksi. 
Antisiionismi on uutta antisemitismiä."

Tuona päivänä Elävien Marssilla seisoessani Auschwitz-Birkenaussa, koin 
syvästi hengellisen hetken. Minulla oli kunnia vaeltaa juutalaisen kansan 
kanssa solidaarisuudessa kristittynä ja Jumalan inspiroimana siionistina. 
Tunnen Jumalan uskollisen luonteen, joka lupasi varjella kansaansa. 
Vihollisen suurimmat yritykset tuhota juutalainen kansa epäonnistuvat 
lopulta.

"Ei koskaan enää" tarkoittaa vihan tunnistamista ja vastustamista, vaikka 
se vaihtaisi naamionsa. Muistutettakoon maailmaa sen lupauksesta 
juutalaiselle kansalle: että holokaustin kaltaiset kauhut eivät koskaan 
toistu. "Ei koskaan enää" todellakin on nyt.
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